
ZARZĄDZENIE NR WG/12/2024 

WÓJTA GMINY GŁOGÓW 

z dnia 17.01.2024 r.  

w sprawie  powołania komisji konkursowej w ramach konkursu ofert realizacji 

zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu w 2024 roku na terenie Gminy Głogów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13, art. 15 ust. 2a, 2b,  2da pkt 

1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 poz. 571) nr LXXIX/557/2023 Rady Gminy Głogów z 

dnia 8 listopada 2023 r.  w sprawie wprowadzenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Głogów  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje komisję konkursową do rozpatrzenia ofert w ramach konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sporu w 

2024 r. na terenie Gminy Głogów w następującym składzie :  

1. Przewodnicząca Komisji – Paulina Sobocińska (przedstawiciel Wójta Gminy Głogów) 

2. Członek Komisji – Urszula Łepko (przedstawiciel Wójta Gminy Głogów) 

3. Członek Komisji – Teresa Kazimierczak (przedstawiciel Wójta Gminy Głogów) 

 

§ 2 

Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Głogów 

 /-/ Bartłomiej Zimny 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr WG/12/2024 

Wójta Gminy Głogów  

z dnia  17.01.2024 r. 

 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

 

§ 1 

Komisja konkursowa, zwana dalej „komisją” dokonuje oceny ofert złożonych w konkursie 

ogłoszonym Zarządzeniem nr WG/5/2024 Wójta Gminy Głogów z dnia 05.01.2024 r.                     

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechnia kultury fizycznej i sportu w 2024 roku na terenie Gminy Głogów 

na wsparcie realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz LXXIX/557/2023 Rady 

Gminy Głogów z dnia 8 listopada 2023 r.  w sprawie wprowadzenia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Głogów  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

§ 2 

1. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się do dnia 7 lutego 2024 roku  

 w siedzibie Urzędu Gminy Głogów, ul. Piaskowa 1. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów.  

4. Z tytułu pracy w komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

5. Członkowie komisji przed przystąpieniem do oceny ofert składają oświadczenie o 

bezstronności (braku związania z podmiotami uczestniczącymi w postępowaniu 

konkursowym). 

6. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania konkursowego.  

 

§ 3 

1. Komisja dokonuje oceny formalnej oraz merytorycznej ofert . W przypadku napotkania 

omyłek pisarskich lub/i rachunkowych  komisja niezwłocznie musi zwrócić się o 

dokonanie poprawek przez oferenta w terminie do 7 dni. Oferty zawierające omyłki 

pisarskie i/lub rachunkowe będą wyszczególnione w protokole z posiedzenia komisji 

konkursowej. Formularz oceny formalnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

2. Ocenę merytoryczną komisji ustala się przez zsumowanie ocen przydzielonych ofercie 

przez wszystkich członków komisji. Ocenę merytoryczną zawiera formularz oceny 

merytorycznej, co stanowi załącznik nr 2. Zbiorczy formularz oceny ofert, który jest sumą 

oceny merytorycznej wszystkich członków komisji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

regulaminu. 



3. Za najkorzystniejszą ofertę będzie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów w 

ocenie merytorycznej. 

 

 

§ 4 

Z przebiegu konkursu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy 

członkowie komisji.  

 

§ 5 

Komisja przedkłada Wójtowi Gminy Głogów protokół z przebiegu otwartego konkursu ofert 

wraz z wykazem ofert, którym rekomenduje przyznanie dotacji. 

 

§ 6 

Wyniki konkursu ofert wraz z informacją o przeznaczeniu i kwotach przyznanych dotacji 

zamieszcza się w BIP, na stronie internetowej Urzędu Gminy Głogów oraz na tablicy 

ogłoszeniowej.  

 

 


